
UCHWAŁA NR .?../3/19 
Rady Osiedla Śródmieście - Wschód 

z dnia 18.05.2019 r. 

1111111 IIii Uli I I I II 
RPU/399946/2019 P 
Data :2019-07-02 

w sprawie wyrażenia opinii do zlożonych w ramach Budżetu Obywatelskiego 

projektów dla Osiedla Śródmieście - Wschód 

Na podstawie § par. 5 pkt. 1 i pkt. 11 Statutu Osiedla Śródmieście - Wschód stanowiącego 
załącznik do uchwały Nr XCII/1685/10 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 25 sierpnia 2010 r. 
w sprawie nadania Statutu Osiedla Sródmieście - Wschód wraz ze zmianami oraz w związku 
z § 10 ust. 2 uchwały nr VI/199/19 z dnia 6 marca 2019 r. Rady Miejskiej w Łodzi w sprawie 
określenia wymaga1, jakie powinien spelriiać  projekt Łódzkiego Budżetu Obywatelskiego 
Rada Osiedla Sródmieście - Wschód 

uchwala, co następuje: 

1. Rada Osiedla po zapoznaniu się  ze złożonymi projektami w ramach Łódzkiego 

Budżetu Obywatelskiego 2019/2020 dla Osiedla Śródmieście Wschód, 

negatywnie opiniuje następujące projekty: 

S004WS Jezdnia dla samochodów, chodnik dla pieszych - unormowanie parkowania 

wzdłuż  ul. Pomorskiej 

S015WS Toaleta na Placu Dąbrowskiego pilnie potrzebna 

5032WS Uporządkowanie ul. Narutowicza od ul. Kopcińskiego na wschód 

(I etap) 

Wykonanie uchwały powierza się  Zarządowi Osiedla. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uzasadnienie 

Rada Osiedla po zapoznaniu się  ze złożonymi projektami dokonała ich analizy pod względem: 

zaspokajania potrzeb społecznych mieszkańców Osiedla; 

pilności wykonania danych zadań; 

zrównoważonego rozwoju terenu osiedla; 

dostępności dla różnych grup społecznych; . . ... :„.. 

RADCA PRAWNY 
Urza Onk-Mh"OW/C 

2019 -07- 02 

L................za_ 



Po dyskusji, Rada Osiedla uznała iż  projekty wymienione w § 1 nie poprawią  w znaczący 
sposób warunków życia mieszkańców i nie mają  wpływu na rozwój Osiedla Śródmieście - 
Wschód. 

Przewodniczący Rady Osiedla 

L 
Radosław Czerwiński 

1. 


